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Kilkanaście kotów i kilka psów znalazło dom dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę”, prowadzonej od
października w portalu Magiczny Kraków. W tym tygodniu szukamy domu dla  Bobiego – młodego, bardzo
sympatycznego psa oraz Różyczki – pięknej, puchatej buro – białej kotki.

Bobi to młodziutki, bardzo sympatyczny piesek. Uwielbia spacery, bieganie za piłką, gonitwy z innymi
psami. Nie znosi bezczynności i nudy - wtedy zaczyna kombinować i sam stara się znaleźć sobie jakieś
zajęcie. W jego niewielkim ciałku kryją się niesamowite zasoby energii, w dodatku jest bardzo
sprytnym maluchem o wesołym usposobieniu. Będzie idealnym towarzyszem dla kogoś, kto lubi
aktywnie spędzać czas. Wspaniale będzie się nadawał na wszelkie psie sporty, długie i intensywne
spacery (nawet bieganie przy rowerze, czy przy sankach). Na pewno też sprawdzi się jako towarzysz
dla innego czworonoga.

Różyczka to dziesięcioletnia  kotka buro – biała kotka.  W grudniu została oddana do schroniska
przez właścicielkę, tracąc  z dnia na dzień wszystko, co miała. Różyczka ożywia się na widok
człowieka, łasi się, spojrzeniem prosi o pieszczoty  i dom. Jest spokojna, miła, bezproblemowa w
stosunku  do innych kotów. Jest wysterylizowana, bezbłędnie korzysta z kuwety. Różyczka czeka na
kochającego człowieka, który ją znowu pokocha i da ciepło na ostatnie lata.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Bobiego lub Różyczkę prosimy o kontakt z Krakowskim
Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli
skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).

http://www.schronisko.krakow.pl/

